
Uchwała Nr 68/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 29 maja 2024 roku  

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Wałbrzyskiego raportu o stanie  

Powiatu Wałbrzyskiego za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Raport o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za rok 2023 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Raport o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2023 rok podaje się do wiadomości 

mieszkańców poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Wiesław Mąka 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie 

powiatu raport o stanie powiatu. Raport ten obejmuje podsumowanie działalności zarządu 

powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację strategii, polityk, programów 

realizowanych przez powiat oraz sposobu wykonywania uchwał podjętych przez Radę Powiatu. 

W dokumencie tym uwzględnione zostały również informacje niezbędne do uzyskania 

dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Powiatu tj. dane o wszystkich ważnych 

aspektach jego funkcjonowania, w tym trendy i kierunki jego rozwoju. 

 

 

 

STAROSTA 

 

Leonard Górski 

 


